
Zmiana kursów porannych autobusu szkolnego od dnia 19.11.2014r. do odwołania 

Lniska                                             – 07.07 

Leźno Trafostacja                         – 07.11 

Leźno PKP                                     – 07.13 

Leźno Droga do Smęgorzyna    – 07.14 

Leźno Jagodowe Wzgórze          - 07.16 

Leźno Droga do Smęgorzyna   – 07.18 

Leźno PKP                                   – 07.19 

Leźno Działki                              – 07.20 

Czaple                                         – 07.25 

Czaple Osiedle                            -07.27 

Czaple Wieś                               – 07.29 

Czaple Osiedle                          – 07.31 

Czaple                                        – 07.33 

 

Zmiana kursów porannych autobusu szkolnego od dnia 19.11.2014r. do odwołania 

Lniska                                             – 07.07 

Leźno Trafostacja                         – 07.11 

Leźno PKP                                     – 07.13 

Leźno Droga do Smęgorzyna    – 07.14 

Leźno Jagodowe Wzgórze          - 07.16 

Leźno Droga do Smęgorzyna   – 07.18 

Leźno PKP                                   – 07.19 

Leźno Działki                              – 07.20 

Czaple                                         – 07.25 

Czaple Osiedle                            -07.27 

Czaple Wieś                               – 07.29 

Czaple Osiedle                          – 07.31 

Czaple                                        – 07.33 

 


